
RESOLUCION -CD- Nº   606/2010

Salta, 23 de Diciembre de 2010
Expediente Nº 12.215/06

1

VISTO:

  Las presentes actuaciones mediante las cuales la Dirección de Alumnos
dependiente de la Dirección General Académica de esta Facultad, solicita la baja
patrimonial para mobiliario que formaban parte de ese ámbito; y,

CONSIDERANDO:

  Que la solicitud se fundamenta en la condición de rezago y deterioro total de
los mismos.

  Que se cuenta con la intervención de la Dirección de Patrimonio, Asesoría
Jurídica, Unidad de Auditoría Interna, quienes no tienen objeción legal que formular.

  Que la Comisión de Hacienda y Finanzas en su Despacho Nº 82/10
aconseja dar de baja a los citados bienes.

POR ELLO:

El CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
(En Sesión Extraordinaria Nº 02/10 del 25/11/10)

RESUELVE

ARTICULO 1º: Dar de baja por rezago y deterioro total a los bienes que se detallan a
continuación:

Inventario Detalle Residual
107.421 Fichero $ 1
111.530 Fichero $ 1
218.019 Taburete $ 1

Total $ 3

ARTICULO 2º: Hágase saber, remítase copia a Dirección de Alumnos y siga a Dpto
Patrimonio a sus efectos.

LIC. CECILIA PIU DE MARTIN       MGS. NIEVE CHAVEZ
SECRETARIA         DECANA 


